



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאנוכית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשתף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: מלצר	שם פרטי: סוזנה
-----------------------	-----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: אברהם	בלועזית: AVRAHAM	שם נעורים: סילביה אברהם
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: סילביה דבקה	בלועזית: SILVIA	תאריך לידה: ---
מקום לידה (ישוב, מחוז): גלץ	בלועזית: Galaz	ארץ לידה: רובצ'נה
שם פרטי של האב: צ'אול	שם פרטי ושם נעורים של האם: אוליגיה שבילוביץ	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה): אליזב' (גרוש)	שם נעורים של האישה: אברהם	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): גלץ	בלועזית: Galaz	ארץ המגורים: רובצ'נה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): השטח ה' סביב כרמניה	האם היית בנסאות? אילו ומתי? היין בקי' הסתמנו כרמניה	האם היית במחנות? אילו ומתי?
מקום השחרור: כרמניה עמק	תאריך השחרור: 5.1.1945	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: לד	שנת העליה: 1950	שם האנייה (אם עלה בדרך הים): טלנסלפ'נה

ס'ל'ק המלחמה כרמניה

אגא ספרי/ על קורותיך לפני המלחמה

(צינוי דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

היה לי כשרון מיוחד עם החברים לפני המלחמה וכישרון
לכתיבה. אחרי המלחמה, חזרתי לכתוב כתיבה כתיבה עם
המשטרה הנאצית הם גורשו אותנו לארץ. המוצר שלקחהו
הוציא אספה שהכילונים מתכוננים הליכה לנצח ולשיתוף אל
המוחם הוא נמך אחים מתחסה לבן הם נולדו כיהודים עם את
שהיו אנום כפוקר הם כחמו.

כשילדתי אמרתי בהודעה יחסי כחם טריאן פינה חסיסאילן
בל אמרתי בהודעה יחסי לפני רח כיתה אל כי לא הספקתי
יותר בניין אלה עם הצדעותה המורים יהודים. הנה לבנים בןפרד

אגא ספרי/ על קורותיך בזמן המלחמה

(צינוי דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;
בריחה/הגירה בכפייה, פיגוע/איווקואציה למרכז ברית המועצות):

כשהלחמם תיעדו נמנו אכתי הספר מספרים.
מסיפורים אני יודעת שאכל, אחים של אכל, נלקחו למחנה
עבורם סבא גרד איתי חסל אכל כי היה יהודי עם חתולים
של הרומנים שנקטלו אנשי צבא הבולשביק נולדתי בכי"ג של
סבא אספה

הרומנים ככלו את כל הנכסם אל החנייה לא היה אמה
אחתיים. אכל היה צריך למצוא מקום עבודה (הוא מצא)
בחנייה של הרומנים הם החליטו שתכנסו שיכנסו למחנה
(היהודים לא מוכרים יותר אם לא צרכים לא היה מה לאכל במקומם
כי אכל סבא אספה החליטו לעלה אונה.

הקואופרטיבים כנסו מאלף שהיהודים עזבם את הארץ ועברו החוץ
צבוי קיבץ לקחו כל חוש.

בתוך נערה חיתה איתי התנועה נעזר כלם אורחניה עם אהרון
בהתנן ממיץ היגה תופה של תכן קיימא אשאלה הארץ
תמיץ היה חינוך בסיו אויה סבור שניצח אכל סבא היה ציוני
איש הם מאלף

היו חיילים רגילים שהסתגלו לנו, נהגו לנו כחברים, כמחנכים, כמורים.
 סביבנו, שהיה עושה אתנו קונדוס ומחליק נרתי המהבא.
 איתו יצאנו אליו כמחנך, כל זמן שהיו אצדקה בני המשפחה
 נפשו אלו אוצו אתי אמרתי. כל הזמן היה עוזר לא היה
 הכוח מה לעולם י אסמי קטלו אלו, אף אחס לא שנה לא שם
 אחר מבני המשפחה נזרק מהחבר כשהחילן שחלל ותובי
 איתו נהגו על קולב מכלו, שהקולב נחשס בבאב (הוא החציץ
 אי עצמו אנוב) כק הצליח לחמוק מידיהם הנצלה.
 דאבוי היה באציל חובא אזה שהצליח בלתי ליאלת דתק אלוסריה
 יתק עק, דאבוי הם היצו לעתמה חזקונו אלוס עק פתיסין וסוס
 עזו אלף עתמה ומתמשק ירו בית-חוק

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עלייה):

היצאנו באונייה בשם טרנסילאניה בשנת 1950, בלם עזו
 אל: יאלת ואלת אלה אלה עם אשמו אלה סבל כל המשפחה
 שתיסוף, בה הלה של סבל לוי היצאנו לחנה דאבוי חזרה
 סנס אלקס אמס שחל אלונו אמעניו פורס חנה.
 הדאבוי שמה שהצליח לחטוי חוקר אמק אל כלם אלם אמק
 כי זה היה מושב של תנועת החירוב בשם אמיאל, שם שלשה חושבאי
 אמיאל אמקם אבדתי נולדו של מוצרם אלונו. יצאו באונייה
 שנקטו אל יק ה-14 עם המחנכים שנסלו ביתנו.

אנא ספרי/י על חיך בארץ
 (צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשיך וכו'):

מתחילת הזמן החורים של אחרי מחנכים נמנו תמונה אביקסו
 אגר שם של סנס שנהל ביחממה אמוסק אכן נקטו חמוסק
 אמיאל. כולקה היו לוי חיים מקסמים המעברי אהציר אבבר, חלטי
 המשקו היו סניע ונקטו, יצאו באלה ואח"כ באלו תנסאל
 ה-1958 נסנו בני סניע בעבריהם חמונים אלה היו ים.
 מיקאם חנוסאים אלוסאים אולם חיו באמולה היו ים הונציס
 פאדוי שמה אלו שהוריהם נפלו בשואה. הם היצו מהחנה
 היה כל שסבר תחת וקול של מנאיה שדעשה עזייהם ניסויים
 הוא לא ילה אמולם אלקו מעקבו הניסויים אפילו נסעה התעצמה
 אלו עזו שהצליח בלתי ליאלת דתק אלוסריה

לאדם המשק החיים לא תנעם החיות.
כאם שיצא ממספר אלונה. תיביל אליו אכל הארצה
המתלה היו סמויה צוורי אדם מיוחס מתנו
איוחס אלנו. באלוף אחר במו סמנה.

רק ככמה ה' בנו אנו אנו כונה מאכן אכל אחר יא
כאליה כונה חנל אנו הימי ככמה ה'
האיוחסום היו ע' מנחום שכלו מחמל, אנומי אכל ישאל
איוחנו במלטה עם תנחום רש' במחקר

היו חיים נפלאים נול סכא שמחה אלא שגאה אלא קנאה

כה לא נוססלטה אנו לא מתפוסל כן כה היה

כמנף אחר אשני כאם היו שונם אכן שמו כמנף

לאומה אלירה סלמה בין אנשים שכלו מעיוכן אנו שכלנו

מחלטה הייתה אמולה יאום ימים אנו את כה היום.

היתה חח סלמה לא פירשן, כנראה ככמה העלמיה שוכן

אמשד אצוון אנושלים משל נשם היתה אהוקמה באח ישאל

אמל בשנה ה- 33 הלך למילואים גייסו אולל לחריום אצמל

החל היה חולק לאימונים ושינה המן היה שאום.

סיימי אלמנף ביולי, חנענו בחול סנלמה אנוק שמוציים

התשיסתי בשנה 1960 בין החשונים של המחננו שלי כ

אנו יאיר ינלר: התשיסתי ושירתתי כמהד' בל אחר הייתי

כהנצסה קרובה כנסד יורה אצנף אכל

ב-1962 הנתחתי עם אליוצר ועמיתי אציר כקריה כמילין

אולמתי 3 סנה, עמיתי כרפאל אצמתי אפנסיה אוקרמה

הוצרשתי ועמיתי אציר כנהחיה שלם לי היום

יש לי 6 נכדים : 4 נכדה ו-2 נכדים

מה הייתי עשה באצקותם.